obowiązującego planu Gospodarowania Wodami na Obszarze Dorzecza Odry (Dz. U. z 2023 r. poz. 

335) ww. rów zakwalifikowany został jako ciek naturalny – dopływ z Gockowa.  

Cena nieruchomości brutto (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi 

243.500,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści trzy tysiące pięćset złotych i 00/100) 

Pismem nr DNI.mr.623.184.2024 z dnia 11.10.2024 r. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

wyraził zgodę na sprzedaż powyższej nieruchomości.  

Zgodnie z art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 

nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomość będzie obciążona prawem pierwokupu